

Valtuuttaja

Ensimmäisen edunvalvojan nimi	Henkilötunnus
Osoite	Puhelinnumero
Toisen edunvalvojan nimi	Henkilötunnus
Osoite, jos on eri kuin ensimmäisellä edunvalvojalla	Puhelinnumero

 Alaikäisellä on vain yksi edunvalvoja**Valtuutettu (tilin avaaja)**

Valtuutetun nimi	Henkilötunnus
Osoite	Puhelinnumero

Tilinomistaja

Alaikäisen nimi	Henkilötunnus
Alaikäisen osoite	

Valtuutus

Valtuutan tilinomistajan edunvalvojana yllämainitun valtuutetun lahjoitustarkoituksessa perustamaan asiakkuuden ja avaamaan tilin yllämainitun alaikäisen nimiin Nordea Bank Oyj:öön.

Tiliä koskevat ilmoitukset lähetetään alaikäisen (tilinomistajan) kotiosoitteeseen. Muilta osin valtuutettu on oikeutettu puolestani avaamaan tilin parhaaksi katsomillaan ehdoilla ja hyväksymään tiliä koskevat ehdot minua/alikäistä sitovaksi.

Olen tutustunut eri tilivaihtoehtoihin ja niiden ehtoihin Nordean verkkosivuilla nordea.fi/tilit-ja-maksut (käyttötilit) ja nordea.fi/saastamisen-tilit (säästämisen tilit).

Tämä valtuutus on voimassa asti.

Paikka ja päivämäärä

Ensimmäisen edunvalvojan allekirjoitus ja nimenselvennys

Toisen edunvalvojan allekirjoitus ja nimenselvennys

Tällä valtakirjalla alaikäiselle voidaan avata käyttelytili, säästämisen tili tai sijoittamisen tili, jota edunvalvojat käyttävät yhdessä.

Mikäli alaikäisen edunvalvojina toimivat muut kuin molemmat vanhemmat, on tämä erikseen todistettava virkatodistuksella, lainvoimaisella tuomioistuimen päätöksellä tai sosiaalilautakunnan vahvistamalla vanhempien sopimuksella lapsen huollosta ja tapaamisoikeudesta.

Tilinavaaja ei voi pidättää itselleen käyttöoikeutta tiliin tai määrätä käyttöoikeutta vain toiselle edunvalvojista.

Tilin käyttäminen edellyttää, että jokaisen edunvalvojan on käytävä konttorissa, mikäli ei ole entuudestaan Nordea Bank Oyj:n asiakas. Käynnin yhteydessä edunvalvojan henkilöllisyys tarkistetaan ja edunvalvojan tiedot kirjataan pankin asiakasrekisteriin.

Nordea Asiakaspalvelu 0200 3000 (pvm/mpm*)

- Palveluaika ma-su 24h/vrk
- Ulkomailta soittaessa +358 200 3000 (ulkomaan puhelun hinta).

* pvm= paikallisverkkomaksu, mpm= matkapuhelinmaksu

Nordean asiakaspalveluja tarjoavien konttoreiden yhteystiedot löytyvät osoitteesta www.nordea.fi